una superficie construida de 11,04 m2.  

Sus referencias y superficies catastrales son:  

• Planta 1ª B: 6127706UM5162E0001TY y 450 m2.  

• Sótano: 6127706UM5162E0042AS y 7 m2.  

El tipo de licitación para la segunda subasta queda fijado en TRESCIENTOS 
NOVENTA Y OCHO MIL CIENTO VEINTIOCHO EUROS (398.128 €), según lo 
acordado en resolución de la Dirección Provincial de la Tesorería General de la 
Seguridad Social (TGSS) de Valladolid, de fecha 6 de marzo de 2025, autorizada 
por la Dirección General de la TGSS con fecha 27 de febrero de 2025, en virtud

[...]

de la cual se reduce el tipo de licitación en un 15% respecto al precio de la 
subasta anterior, conforme al art. 15.4 del RD 1221/1992, de 9 de octubre, sobre 
el patrimonio de la Seguridad Social. 

Garantía a constituir del 5% del tipo de licitación: DIECINUEVE MIL 
NOVECIENTOS SEIS EUROS CON TREINTA CÉNTIMOS (19.906,40 €). 

De acuerdo con el Certificado de Eficiencia Energética de Edificios Existentes 
registrado el 26/11/2019, el inmueble ha obtenido la calificación "G". 

- Consumo de energía: 342 kWh/m2 año. 
- Emisiones: 89 kg CO2/m2 año. 

Lote 2: Local en planta 5ª C (según Registro 5ª izda.) del edificio situado en la

[...]

de finca 35584, tomo 1099, libro 486, folio 37, alta 1, con una superficie 
construida de 402,81 m2 y útil de 368,25 m2. 

Su referencia y superficie catastral es: 6127706UM5162E0024XM y 419 m2. 

El tipo de licitación para la segunda subasta queda fijado en TRESCIENTOS 
VEINTE MIL DIECISEIS EUROS  (320.016 €), según lo acordado en resolución 
de la Dirección Provincial de la Tesorería General de la Seguridad Social (TGSS) 
de Valladolid, de fecha 6 de marzo de 2025, autorizada por la Dirección General 
de la TGSS con fecha 27 de febrero de 2025, en virtud de la cual se reduce el 
tipo de licitación en un 15% respecto al precio de la subasta anterior, conforme 
al art. 15.4 del RD 1221/1992, de 9 de octubre, sobre el patrimonio de la 
Seguridad Social. 

Garantía a constituir del 5% del tipo de licitación: DIECISEIS MIL EUROS CON 
OCHENTA CÉNTIMOS (16.000,80 €). 

De acuerdo con el Certificado de Eficiencia Energética de Edificios Existentes 
registrado el 26/11/2019, el inmueble ha obtenido la calificación "G". 

- Consumo de energía: 172 kWh/m2 año. 
- Emisiones: 44 kg CO2/m2 año. 

La subasta pública tendrá lugar el día 24 de marzo de 2026, a las 12:00 horas,